
2025年 1月吉日 

 

退職組合員 各位 

富山県学校生活協同組合 

                                   理事長  飯野 義明         

 

 

広報誌「学校生協だより」の郵送中止のお知らせ 

 

 

厳冬の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  日頃より、学校生協の事業に対しまして、ご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

また、いつも広報誌「学校生協だより」をご愛読いただき、重ねて御礼申し上げます。 

  さて、広報誌「学校生協だより」の郵送ですが、昨今の配送費などの高騰により、無料でのお届け

が困難な状況となってまいりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、2025年 4月より郵送を中止させていただくこととしました。 

ご不便をおかけしますが、ご理解ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

なお、「学校生協だより」を従来通り、郵送でご希望される方は、「共同購入チラシ及びカタログ

（くらしと生協）」をご利用くださるようお願いいたします。詳しくは別紙の案内をご覧ください。            

 

＊「学校生協だより」は、引き続き富山県学校生活協同組合のHPに掲載してまいりますので、ご自

宅のパソコンもしくはスマートフォン等でもご覧いただけます。 

 

 

 

②次に、バナーの

「学校生協だより」

をクリック！ 

③この画面が出てきたら、ユーザー名（tomigaku）と 

パスワード（tomigaku）を入力すると、「学校生協だよ

り」の画面が出てきます。 

 

学校生協HPから「学校生協だより」をご覧いただく方法は、次に示した通りです。 

 

①まずは学校生協HPにアクセス 


